
 1 

Ogłoszenie powiązane: 
Ogłoszenie nr 182893-2015 z dnia 2015-12-10 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Bobolice 
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawarty jest w SIWZ w Załączniku Nr 3 - Program 
Ubezpieczenia. W ramach niniejszej procedury realizowane będą 3 części, tj.: Część I Zamówienia: 
Przedmiot zamówienia obejmuje ubezpieczenie... 
Termin składania ofert: 2015-12-18  

 
Bobolice: Ubezpieczenie mienia i odpowiedzialności Gminy Bobolice 

Numer ogłoszenia: 9426 - 2016; data zamieszczenia: 14.01.2016 
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi 

 
Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 
Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 
Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer 
ogłoszenia w BZP: 182893 - 2015r. 
Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: 
tak. 
 
SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 
I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Bobolice, ul. Ratuszowa 1, 76-020 Bobolice, woj. 
zachodniopomorskie, tel. 94 34 58 401, faks 94 34 58 420. 
I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 
 
SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 
II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Ubezpieczenie mienia i odpowiedzialności 
Gminy Bobolice. 
II.2) Rodzaj zamówienia: Usługi. 
II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawarty jest w 
SIWZ w Załączniku Nr 3 - Program Ubezpieczenia. W ramach niniejszej procedury realizowane będą 
3 części, tj.: Część I Zamówienia: Przedmiot zamówienia obejmuje ubezpieczenie mienia i 
odpowiedzialności Zamawiającego w zakresie: - ubezpieczenia mienia od ognia i innych zdarzeń 
losowych, - ubezpieczenia mienia od kradzieży z włamaniem i rabunku oraz od kradzieży zwykłej, - 
ubezpieczenia sprzętu elektronicznego od wszystkich ryzyk, - ubezpieczenia odpowiedzialności 
cywilnej, - ubezpieczenia szyb od stłuczenia, - ubezpieczenia następstw nieszczęśliwych wypadków. 
w następujących jednostkach organizacyjnych: 1 Urząd Miejski w Bobolicach, ul. Ratuszowa 1, 76-
020 Bobolice - OSP Bobolice - OSP Kłanino - OSP Drzewiany - OSP Gozd - OSP Porost 2 Placówka 
wsparcia dziennego Świetlica Środowiskowa Tafla, ul. Kościelna 1, 76-020 Bobolice 3 Środowiskowy 
Dom Samopomocy Odnowa, ul. Głowackiego 7, 76-020 Bobolice 4 Miejsko-Gminny Ośrodek 
Pomocy Społecznej, ul. Jedności 13, 76-020 Bobolice 5 Zakład Usług Komunalnych i Oświatowych, 
ul. Reymonta 3, 76-020 Bobolice Część II Zamówienia Przedmiot zamówienia obejmuje 
ubezpieczenie mienia i odpowiedzialności Zamawiającego w zakresie: - ubezpieczenia 
odpowiedzialności cywilnej posiadaczy pojazdów mechanicznych, - ubezpieczenie autocasco, - 
ubezpieczenia NNW kierowcy i pasażerów, - ubezpieczenia assistance. Część III Zamówienia 
Przedmiot zamówienia obejmuje ubezpieczenie Zamawiającego w zakresie: - ubezpieczenia następstw 
nieszczęśliwych wypadków członków ochotniczej straży pożarnej.. 
II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 66.51.00.00-8, 66.51.50.00-3, 66.51.60.00-0, 66.51.21.00-
3, 66.51.41.10-0. 
 
SEKCJA III: PROCEDURA 
III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 
III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

 Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: 
nie 

 
SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 
Część NR: 1    
Nazwa: Część I Zamówienia 
IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 30.12.2015. 



 2 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 5. 
IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 
IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 InterRisk Towarzystwo Ubezpieczeń S.A. Vienna Insurance Group, Przedstawicielstwo 
Generalne Warszawa II, ul. Widok 10 lok. 11, 00-023 Warszawa, kraj/woj. mazowieckie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 127350,00 PLN. 
IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ 
I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 52.110,69  
 Oferta z najniższą ceną: 52.110,69 / Oferta z najwyższą ceną: 89.889,55  
 Waluta: PLN . 

 
Część NR: 2    
Nazwa: Część II Zamówienia 
IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 30.12.2015. 
IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 3. 
IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 
IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 Sopockie Towarzystwo Ubezpieczeń Ergo Hestia SA Przedstawicielstwo Korporacyjne w 
Szczecinie,, ul. Zwycięstwa 158A, 75-605 Koszalin, kraj/woj. zachodniopomorskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 117.000,00 PLN. 
IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ 
I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 87.643,00  
 Oferta z najniższą ceną: 87.643,00 / Oferta z najwyższą ceną: 89.280,00  
 Waluta: PLN . 

 
Część NR: 3    
Nazwa: Część III Zamówienia 
IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 30.12.2015. 
IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1. 
IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 
IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 InterRisk Towarzystwo Ubezpieczeń S.A. Vienna Insurance Group, Przedstawicielstwo 
Generalne Warszawa II, ul. Widok 10 lok. 11, 00 - 023 Warszawa, ul. Widok 10 lok. 11, 00-
023 Warszawa, kraj/woj. mazowieckie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 18.000,00 PLN. 
IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ 
I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 15.120,00  
 Oferta z najniższą ceną: 15.120,00 / Oferta z najwyższą ceną: 15.120,00  
 Waluta: PLN . 

 
 

BURMISTRZ  

MIECZYSŁAWA BRZOZA 


